Die Kommentare entwickeln ihre Konzeptualisierungen des Wiederdichtens anhand des Verbs *reponere*. Die ausführlichste Konzeptualisierung des *reponere*, hier Achills, bietet Ps.-Acro, der das Verb erstens als abermalige Verlebendigung (*reddis uiuum carmine tuo*) des verstorbenen Helden deutet, zweitens als Wiedergabe dessen, was andere über ihn gesagt haben, drittens (mit Porphyrio) aus der Theaterpraxis heraus als Neufassung einer Figur (wenn dem Publikum die Figur bei einer Aufführung nicht gefalle, rufe es ‚*reponis*‘, quasi ‚*iterum profers*‘, das heißt, der Dramendichter müsse *itidem scribere*), viertens als Kopie des homerischen Achills (*qualem Homerus ostendit*) und fünftens schließlich als *imitatio Homeri*.<sup>190</sup> Die *Glosae*

189 *Glosae Turic. in poet. Horat. 119,1f., S. 256: AUT FAMAM. praedictis observatis haec etiam observa, ut tibi SEQUARIS FAMAM et aliorum auctoritatem, AUT FINGE aliqua SIBI CONVENIENTIA, <sup>2</sup>et haec duo exsequitur. et imprimis, quo modo FAMAM sequatur, ostendit dicens SCRIPTOR et cetera. Materia-Glose in poet. Horat. 119,2–3, S. 352: Et docet quia, si de auditis scribere uelit, famam sequatur, si uero de inauditis, finat CONUENIENTER, id est ita quod non sit in figmento suo aliqua contrarietas. <sup>3</sup>Et hoc est: AUT FAMAM SEQUERE, id est aliorum auctoritatem, AUT FINGE et cetera.*

190 Ps.-Acro 120, S. 328,12–27: *Reponis* [1] *Scriptis tuis recondis; quasi iterum reducis ac reddis uiuum carmine tuo.* [2] *Vel etiam reponis ‚scribis‘ aut ‚transfers‘, quia alii dixerunt de ipso.* [3] *Aput commentatorem (Porphyriionem scil.) sic inueni relatum: apud antiquos tragoediarum comoediarumque scriptores cum primum in scaenam prodirent, fauorabiliter excipiebantur, etiam si male agerent, ut illorum ad scribendum iterum alligarentur (leg. allicerentur cum Porph.) animi, et praetore cogente totam necesse erat peragi fabulam. Si uero iterum male egissent, incipiebant derideri; ideo dixit ‚reponis‘, quasi ‚iterum profers‘. Alii sic exponunt: ‚poni‘ dicitur ‚agi‘ uel ‚scribi‘, ‚reponi‘ igitur idest ‚itidem scribi‘.* [4] *Si ergo Achillem, de quo semel Homerus scripsit, uelis scribere, debes talem facere, qualem Homerus ostendit.* [5] *Aut ‚reponis‘ idest ad imitationem Homeri scribis. Siehe Porph. c. in Hor. de arte poet. 120, S. 168,23–28: Apud antiquis com[o]ediarum tragoediarumque scriptores cum primum in scaenam prodirent, fauorabiliter excipiebantur, [etiam] si male agerent, ut illorum ad scribendum iterum allicerentur animi, et praetore cogente totam necesse erat peragi fabulam. Sin uero iterum male egissent, incipiebant derideri.*